quas in multorum Prelatorum presencia fecimus . . . .
x solempniter

publicari, si vos, vel aliqui de predictis, ipsas videre volueritis, ostendere

offerimus nos paratos. Vos, eciam, requirimus et hortamur, Auctoritate

predicta, sub penis suprascriptis, quatinus sic in premissis diligenter,

feliciter, et solicite vos geratis, necnon illi quoad colleccionem et recepciouem
predictas gerere se procurent, quod nee inferiores juste conquerendi, nee

nos contra vos seu ipsos super hiis inquirendi et procedendi materiam
habeamus, quodque de obediencia commendari possitis. Ceterum volumus,

et sub penis suprascriptis mandamus, quatinus omnes peccuniarum summas
per vos et substituendos a vobis receptaudas, racione dictarum procura-

cionum nostrarum, Procuratoribus nostris ad hoc sufficienter mandatis
suffulti integraliter persolvatis, cum ab eis vel eorum aliquo, seu Mandato
nostro, fueritis requisiti. Nostre, insuper, [intencionis] existit quod
Reverendi Patres, Domini Cardinales Sancte Romane Ecclesie, de Beneficiis

que in predicto Regno optinent quantitatem aliquam, racione procuracio-

num hujusmodi, solvere nullatenus teneantur, nee predictis astringantur

Sentenciis ; set quantitatem que pro eisdem procuracionibus nostris ab

A blank space was left here for the doniis " (as on page 867).

name of the place,—probably M Lon-
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ipsis Dominis Cardinalibus nobis in dicto Episcopatu debentur, de summa
nobis debita deducantur. Inteudimus, eciam, quod de [Dei] et leprosorum

Domibus, ac Monasteriis Monialium et pauperum, a quibus, racione pro-

curacionis hujusmodi, aliquid exigi minitne consuevit, nicbil exigatur. In

quorum omnium testimonium presentes Literas, Processum nostrum hujus-

modi continentes, ad quarum presentacionem et notificacionem latori earura,

Procuratori et Nuncio nostro jurato, plenam fidem adhibebiinus, fieri et

registrari fecimus, et sigillorum nostrorum appensione muniri.—Datum
Attrebati, xiiijm0 die Februarii, Iudiccione quartadecima, Anno a Nativitate

Domini Millesimo CCCmo quadragesimo sexto, Pontificatus Domini nostri

Pape Anno quarto. Item, miseracione Divina Ambaldus, etc., et Stepbanus,
etc. (ut supra), Venerabili in Cbristo Patri, Domino Dei gracia Episcopo
Exoniensi, vel ejus Vicariis seu locum tenentibus, vel vices gerentibus

ejusdem Episcopi, uni vel pluribus, et unicuique ipsorum, qui sunt vel

erunt pro tempore Administratores Episcopatus Exoniensis, ad quern vel ad
quos presentes Litere pervenerint, salutem in Domino.—Sanctissimus
Pater, Dominus noster, Dominus Clemens, Divina Providencia Papa Sextus,

ad Anglie Regnum, pro magnis et arduis negociis nos destinans, nobis, et

cuilibet nostrum, ut possimus expensarum onera nobis incumbencia facilius

subportare, super infrascriptis nobis concessit Literas in hac forma,

—

Clemens Episcopus, Servus servorum Dei, etc. (ut supra).—Datum Avini-

one, ijdo Kalendas Novembris, Pontificatus nostri Anno quarto.—Cumque
grandia onera expensarum, etc. [Here follows a repetition of the above,

mutatis mutandis; see page 1062, line 37, as far as "appensione [com]-

muniri," above].— Actum et datum in dicto Monasterio Sancti Judoci
super mare, Ambianensis Diocesis [Amiens], Anno a Nativitate Domini
Millesimo CCCmo quadragesimo sexto, Indiccione quartadecima, die xj

mensis Decembris, Pontificatus Domini nostri, Domini dementis, Divina
Providencia Pape VI, Anno quinto

;
presentibus Venerabilibus in Christo

Patribus, Dominis Dei gracia Hugone, Arcbiepiscopo Bisonnay [Bcsancon],

et Angello Grossetuno [Grocseto], ac Fratre Francisco Tbeobardo, Episcopis,

et Venerabilibus Viris, Dominis Induyno Abbate Sancti Decani, Induyno
Decano Ecclesie Sancti Ardii, Lynyrensis et Lenyonis Diocesium, ac

Magistris Francisco de Ruderco, Beluacensis [Beauvais], et Petro de Barco,

Bittonensis [Bitonto] Ecclesiarum Canonicis, et Sacris Palaciis Apostolicis

Causarum Auditoribus, Petro de Florencia, Sacre Theologie Professori,

ac Paulo de Sancto Jemyno, Archipresbitero Urbetano [Urbino], et

pluribus aliis fidedignis, testibus ad pi-emissa vocatis et specialiter rogatis.—Scriptum J'uit singulis Archidiaconis, cum tenore dictarum Literarum, sub

hac forma,—Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Arcbidiacono Tottonie

in Ecclesia nostra Exoniensi, et ejus Official]', salutem, graciam, et benedic-

cionem.— Literas Reverendorum Patrum, Am^aldi, etc. (ut supra), die

Sabbati, videlicet terciodecimo die mensis Septembris, Anno Domini
Millesimo C0Cmo quadragesimo octavo, cum reverencia debita recepimus,

in bee verba,—Miseracione Divina Ambaldus, etc. (ut supra). —Sanctissimus

Pater, Dominus noster, Dominus Clemens, Divina Providencia Papa VI
;

ut supra.—Cupientes, igitur, omnia et singula premissa in forma nobis

injuncta execucioni debite demandari, vobis, et utrique vestrum, sub penis

et censuiis prelibatis firmiter injungendo, committimus et mandamus
quatinus omnia et singula in dictis Literis contenta ad noticiam omnium et

singulorum dicti Archidiaconatus, et aliorum de Pecculiari Jurisdiccione

nostra, et alterius cujuscumque sub et in Arcbidiaconatu vestro inclusorum,

quos hujusmodi Litere contingere diuoscuntur, per vos, alium eeu alios,

deducatis, eaque sollerter et sollicite publicetis, ac ipsos ad contribuendum
de procuracionibus dictorum annoium, prefatis Venerabilibus Patribus,

Domiuis Cardinalibus ambobus predictis, sicut premittitur debitis, videlicet

de similibus procuracionibus quas unus de Cardinalibus Sancte Romane
Ecclesie, Legatus seu Nuncius Sedis Apostolice in dicto Regno Anglie, reci-
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v-ila Pere COnHuev^
> Que >

videlicet, ad majorem summam ascendere dinoscuntur ;

ad satisfaciendum nobis seu receptoribus nostris, uni vel pluribus, ad hec
Vol. I. deputandis, in Paiacio nostro Exonien.'-i, citra tempus in dictis Literis limita-

tum, sub penis superius annotatis, moneatis et efficaciter requiratis. Ad
compescendum, vero, perCensuras Ecclesiasticas, contradictores, inobedien-

tes, et rebelles quoslibet in hac parte ; necnon eos qui prefatas Sentencias,

vel earura aliquam, incurrerint eas incurrisse denunciandum, et aggravandum
Censuras Ecclesiasticas contra eos, vobis, et utrique vestrum, committimus
vices nostras, donee eas ad nos duxerimu3 revocandas. Ceterum, quia
dictas procuraciones colligendo, recipiendo, et forsan ad loca remota de-

[fol. ferendo solvendas, fieri expensas necessarias oportebit, super taxacione
'' hujusmodi expensarum factarum et faciendarum, cum Personis Ecc'esias-

ticis idoneis, nostre Diocesis, deliberacionem fecimus hujusmodi diligentem,

ac juxta hujusmodi deliberacionem racionabiliter et moderate taxavimus
quod de, et pro, singulis viginti solidis stevlingorum Taxacionis omnium et

singulorum Beneficiorum et bonorum Ecclesiasticorum [ad] quascumque Per-

sonas Ecclesiasticas, Capitula, et Conventus pertinenciutn, que ad solucionem
dictarum procuracionum pro dictis duobus annis tenentur, singuli oboli ab
ipsis viris, Personis Ecclesiasticis, Capitulis, et Conventibus nostre Diocesis,

pro hujusmodi (sic) exigantur pariter et leventur. Ideoque, Auc torilate pre-

dicta, vos, Dominum Archidiacouum predictum, monemus et requirimus,

primo, secundo, et tercio, quatinus de parte vestra pro dictis procuracionibus

debita, et expensis hujusmodi quatenus porcionem vestram concernere

dinoscuntur, citra tempus in dictis Literis limitatum, sub penis et Censuris

superius descriptis, satisfaciatis, ac ipsos qui ad prestacionem dictarum
procuracionum tenentur, ad satisfaciendum receptoribus predictis, uni vel

pluribus, de expensis hujusmodi, quatenus ad easdem divisim attinet, per

Censuras quascumque Ecclesiasticas quibus convenit, et earum, si oporteat,

aggravacionem Canonice compellatis ; ita quod de dictis procuracionibus et

expensis, citra instans Festum Sancti Luce, Evangeliste [18 Oct.], in dicto

Palacio nostro, satisfaciant. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid

feceritis in premissis, nos, citra dictum Festum Sancti Luce, reddatis

cerciores per Literas vestras patentes, harum seriem et non solvencium

sive rebellium, si qui fuerint, nomina dilucide continentes.—Datum in

Manerio nostro de Clyste, vicesimo die mensis Septembris, Anno Domini
Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre vicesimo

primo.—Quod, quidem, Mandatum vestrum referendum, vicesimo secundo

die dicti mensis Septembris per nos receptum, reverenter sumus executi, ac

eidem Mandato vestro reverendo omnes Peisone Ecclesiastice Archidiacona-

tus Tottoniensis, que ad prestacionem hujusmodi procuracionis tenentur,

humiliter et obedienter paruerunt ; Priore et Conventu Montis acuti,

Medietatem Ecclesie de Erinyngtone in proprios usus optinentibus, dum-
taxat exceptis, qui hujusmodi procuraciones non solverunt.—Datum Exouie,

xvijm0 die mensis Octobris, Anno Domini supradicto.

—Isto modo fuit certification dictis Cardinalibus [A.D. 1348-9],

—

Reverendis in Christo Patribus ac Dominis, Dominis Dei gracia Anibaldo, etc.

(ut supra), Johannes, etc., omnem obedienciam, reverenciam, et honorem tan-

tis Patribus tam debitos quam devotos.— Literas vestras terciodeciino die

mensis Septembris proximo preteriti recepimus, in hec verba,—Ambaldue,

etc., ut supra.—Quarum auctoritate Literarum, omuia et singula in eis con-

tenta, cum exacta diligencia, non absque magno labore, quantum potuimus,
Notadecuravimus exequi diligenter, procuracionesque predictas pro dictis duobus
rjanms;am j v> Abbatibus, Prioribus, Decani?, et ceteris Personis superius noiui-

libet natis, nostrarum Civitatis et Diocesis, peti, exigi, levari, colligi, et recipi

anEo fecimus ; et, in quantum continetur plenius in cedulis Presentibus annexis
vjd. de e£ sigi]l nostro inclusis, quantitates peccuniarum solutarum et non soluta-

ra" rum adhuc debitarum, una cum quantitatibus distribucionum et taxacionum

predictarum, continentibus, in quantum propter Registrorum diversitatem
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A.D. perquiri quomodolibet potuerunt. Si, vero, in Registro aliquo plura
1348-

Benelicia quam eontinentur in dictis cedulis, de quibus ad Registra que
Vol. I. habemus collacionem fieri fecimus plenariam et fidelem, de eisdem prout

decreveritis poteritis ordinare. Personas, vero, non solventes dictas

Sentencias incurrisse denunciari, ac Censuras Ecclesiasticiis contra eas,

quatenus potuimus propter crebras et multiplicatas eciam quandoque unius
Ecclesie vacaciones, isto tempore pestilenciali in nostra Diocesi accidentes,

fecimus aggravari. Collectam, insuper, pro procuracionibus dictorum an-

norum in nostris Civitate et Diocesi peccuniam, una cum porcione nos

contingente, numerari et tradi fecimus Magistro Ade de Lycchefelde.

Rectori Ecclesie de Northam, nostre Diocesis, nuncio nostro et portatori

Presencium, quem ad hoc reputamus ydoneum et circumspectum, ad vos

fideliter deferendam.—Datum apud Chuddeleghe, xvjm0 die mensis Marcii,

Anno Domini Millesimo CCCm0 quadragesimo octavo, et Consecracionis

nostre vicesimo secundo.

Et memorandum quod mittebantur sex rotuli ; quatuor, videlicet, pro quatuor
Archidiaconatibus, continentes summam taxacionum et procuracionum ; et

quintus continebat Ecclesias, et earum taxaciones et procuraciones, de
Pecculiari Jurisdiccione Domini in Devonia et Cornubia, et de Dignitatibus

Ecclesie Cathedral is Exonie et Beneficiis Dominorum Decani et Capituli in

eorum jurisdiccione. Sextus, vero, continebat notnina non solvencium, ut

iuferius continetur.
— Nomina non solvencium procuraciones predictas,—
Abbas de Donekeswille, pro spirit ualitate et temporalitate, ^

taxatur ad iiij xxiij/t. xijs. Debet ilijli. iijs. vij(/. ob.

Pro Medietate Eccleeie de Axemynstre, quam tenet Dominus
Cardinalis, taxata ad xxwli. xiijs. i'ujd. Debet xxvs. viijd.

Prior Bathonie, pro Pensione Is. quam percipit in Ecclesia de
Bamptone. Debet ijs. vjd.

Abbas de Quarera, pro temporalitate sua de Forwode (Farwood,
in Colt/ton), taxatur ad xiij//. vjs. viiijd. Debet xiijs. iiijc/.

Prior de Goldeclyve, pro temporalitate sua de Memburi, taxa-

tur ad vij'?'. Debet vijs.

Prior de Tantone, pro temporalitate sua de Ewelme in Staun-
tone et Middeltone, taxatur ad xiijs. Debet ijs. ]d. quadr.

Ecclesia de Churitone, in Cadebury \Cheriton-Fitzpaine~], taxa-

tur ad v]li. xiijs. iiijrf. Debet vjs. vn]d.

Prior de Monte acuto, pro Porcione sua in Ecclesia de Ermyng-
tone, taxatur ad vjli. Debet vjs.

>

Archidiaco-

natus Ex-
oniensis.

Archidiaco-

natus Tot-

toniensis.

Archidiaco -

natus Bar-

nastapoli-

ensis.

Prior de Fromptone, pro temporalitate sua de Northam, taxa-

tur ad vij/7. iijs. iiijV. Debet vijs. ijd.

Abbas de Clyve, pro temporalitate sua de Brauntone, taxatur
ad iujli. xvijs. iujd. Debet iiijs. xd. ob.

Archidiaconatus Cornubiensis,

—

[fol Prebenda Johannis de Cane in Ecclesia Sancti Probi taxatur ad lxvjs. viijcf
130b -J Debet iijs. iiijrf.

Ecclesia Sancti Maugani in Keryer taxatur ad xli. Debet xs.

Ecclesia Sancte Beryane taxatur ad xxli. Debet xxs.

Prebenda David Botilet in eadem Ecclesia taxatur ad Is. Debet ijs. vjd.

Prebenda Hugonis Splot in eadem taxatur ad xlvjs. viije?. Debet ijs. iiijc?.

Prebenda Johannis Coci in eadem taxatur ad xvs. Debet \xd.

Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerosolimitani, pro Ecclesia^
Sancti Maderni, taxatur ad cvjs. \'\\]d. Item, pro Porcione I Debet xvijs.

sua in eadem taxatur ad v]li. xiijs. n\jd. Item, pro Ecclesia f viijof.

Sancti Clari taxatur ad vjli. xiijs. iiijd. )
Ecclesia de Ludewon [Ludgvan] taxatur ad vijli. Debet vijs.

Ecclesia Sancti Illogani taxatur ad viij/t. Debet viijs.
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AD. Ecclesia Sancte Columbe Majoris taxatur ad xvijZi. xiij*. iiijd. Debet xvij*.im
viijd.

Vol. Ecclesia Boscini [Tintaget] taxatur ad viij/i. Debet viija.

Vicaria Sancti Genesii [St. Gennys] taxatur ad iiijJt. vjs. viiijeZ. Debet iiijs.

iiijd.

Prebenda Johannis Cateloyne in Ecclesia Sancti Carentoci taxatur ad xxxa.

Debet xviijc/.

Prebenda Sancti Johannis de Glasneya, in eadem, taxatur ad vj*. viijrf.

Debet iiijd.

Prebenda Johannis de Modrede in Ecclesia Sancte Endeliente taxatur ad
lxs. Debet iijs.

Abbatissa de Wyltone, pro temporalitatibus suis in Cornubia, in Weste et

Majore Trige, taxatur ad lxvjs. xd. Debet iijs. iiijd. ob.

Item, pro Capella Sancte Nynnine taxatur ad vs. Debet iijd.

Abbas de Clyve, pro temporalitatibus suis de Treg[l]ast et Poghwille, taxatur

ad xjli. xvijs. iiije?. Debet xjs. xd. ob.

Prior de Mertone, pro Porcione in Ecclesia de Lysnywythe [LesnewtK], taxatur

ad vs. Debet ii]d.

Summa pecuniarum non solutarum xiiij/i. ijs. ]d.

if- Georgeham [Hamme, MS.] ; Master William Doune, deacon, R.,

—

'Licence of non-residence for a year, to study (Clyst, 20 Sept.).

Nymet St. George ; Master Roger Inkepen, deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, etc. (Clyst, 24 Sept.).

[foi. The procurations of the Cardinals ; Procuraciones Cardinalium
Tusculani et Sanctorum Johannis et Pauli,—

Johannes, etc., Collector unicus procuracionum Venerabilium Patrum Do-
minorum Anibaldi, Dei gracia Episcopi Tusculani, et Stephani, Tituli

Sanctorum Johannis et Pauli Presbiteri Cardinally, Sedis Apostolice Nun-
ciorum, tam pro primo quam secundo annis Nunciacionis et more eorundem,
in nostra Exoniensi Diocesi Auctoritate Apostolica deputatus, dilectis filiis,

Dominis Thome Peticru et Waltero de Ildesleghe, Ecclesiarum Sancti

Ermetis [St. Ervan] et de Monkokamptone, nostre Diocesis, Rectoribus, salu-

tem, graciam, et benediccionem.—De vestris fidelitate, consciencie puritate,

ac circumspeccionis industria plurimum confidentes, ad petendum et recipi-

endum ab omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, Decanis, Archidiaconis,

Archipresbiteris, et aliis Ecclesiarum Prelatis, Rectoribus eciam et Vicariis,

ac aliis viris Ecclesiasticis quibuscumque, Religiosis et Secularibus, ipsorum-

que Conventibus et Capitulis, exemptis et non exemptis, necnon quibus-

cumque aliis Beneficia seu bona Ecclesiastica in dicta nostra Exoniensi

Diocesi optinentibus, pro dictis procuracionibus prefatis Venerabilibus

Patribus, tam pro predictis primo quam secundo annis Nunciacionis et more
eorundem, similes procuraciones quales unus de Cardinalibus Sancte Homane
Ecclesie, Legatus seu Nuncius Sedis Apostolice in Regno Anglie, pro suia

procuracionibus recipere consuevit ; que, videlicet, ad majorem summam
ascendere dinoscuntur ; ac, eciam, singulos obolos de singulis libris taxa-

cionum Beneficiorum et bonorum Ecclesiasticorum predictorum,quos, expen-

sarum moderatarum circa ipsarum procuracionum colleccionem, custodian),

et ad loca forsitan remota delacionem faciendarum nomine, supradicta

Auctoritate exigi decrevimus et levari ; necnon, ad videudum etinspiciendum

libroset scripturasdistribucionum.imposicionum,taxacionum,et solucionum,

antiquarum et modernarum super similibus procuracionibus habitarum,

summasque peccuniarum in hue parte tam dictarum procuracionum quam
moderatarum expensarum hujusmodi nomine receptas, fideliter colligendum

et conservandum ; necnon, de eisdem receptis et collectis acquietanciales

Literas faciendum ; vobis conjunctim committimus vices nostras, donee eas

ad nos duxerimus revocandas. Proviso quod de nominibus solvencium,

Beneficiorum, eciam, et bonorum suorum Ecclesiasticorum
;
quantitatibus,
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A.D. eciam, receptis a singulis eorundem, nos, citra instans Festum Omnium
1348. Sanctorum [1 Nov.], reddatis per vestras patentes Literas cerciores.

—

Vol. I. Datum in Manerio nostro de Cliste, xxvj t0 die mensis Septembris, Anno
Domini Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo primo [" secundo " in the MS.,—a clerical error.]

fr;1
- Lympstone [Limenestone, MS.] ; Thomas Boys, subdeacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, or elsewhere in